6. [Confirrnaczon de Alfonso IX de una donac16n a la Iglesia de
Santiago para que rece pot sit alma .]

Det gratia Rex Legtonensium universes Christi fidelibus ad quos scriptum
praensens (vel per) devenerit, salutem in perpetuum . Universis cartam istam
videntibus reseretur quod ego (vel nos) Adefonsus reg Legionenslum nil nisi
vanum considerans in mundams conststere quondam talem aldeolam cum
suss appenticiis assignavi ecclesie Beati Jacobi et nunc et in perpetuum po-
sstdendam, et etusdem loci mihi canontci promiserunt quod in commemora-
tione amme mee post mortem meam in ecclesta sua annuatim anniversarium
celebraretur. Nolentes si qutdem nominatt canonict suum donum in posterum
aliquorum calupnia suggtllari me unammtter rogaverunt quod donationem
a me sue factam ecclesie dtgnarer met sigilli munimine roborare . Verum ego
attendens eorum preces ydoneas et honestas, sicut huius facts testimomo
presentern cedulam dignissimum duxi sigillare . His in palatio meo astantibus
nomina quorum et sigilla istius sicut notata est.

7. [De zin caballero a un Conde, luez, solicztando pronta reso-
luci6n de uz : pleito .]

Nobili viro ac honesto venerabili amtco suo ac domino tali Comitt, talis
miles salutem . El cum erit e!ectus in iudicem, causas sine iudtciario termi-
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nare . Obviare videtur turf canonico, qui mature ius non dat plenarium aggra-
vate . Cum super paterms possessionibus mtht mei fratres iniuriam importarent
et portionern tdoneam mihi maligniter denegarent nobilitatt vestre de meis fra-
tribus curavi conquers per vos existimans quicquid ius exigit adipissci ; vos
autem fratnbus mess et mihi die pariter assignastis. Set hcet pluries coram
vestra disnoscamus presentta convenisse, causam nostram nullatenus termi-
nastts . Cum igitur sicut dilattone cause non parum videar aggravari, vestre
nobilitaus ercellentiam rogo supphctter et attente quatinus cause nostre fmem
velitis impcnere nee super dilatione cause me, cutus bursa iam rugosa prop-

ter assiduas efficitur fatigare expensas .

8. [De un latco al Papa sol:cuando la designacion de jueces al
no recib:r lusttcia de su Metropolitano.]

[Sanlc[tt]sstmo Patri ac Domino H. Dei gratia Summo et Universals Pon-
tifici, talts latcus devotissima pedum oscula . Ad Pastorem Summum iure recu-
rritur cum to sues vicarns nullas locus tusticie reperttur. Sanctitati Vestre,
Pater Sanctissime, reseretur quod, cum ta1Ls meus proximus et assttus mihi
quondam iniunam sicut quibusdam possessionibus tmportaret, congestionem
Episccpo ncstro superexpediendo meo negotio reseravi, nam quod per ipsum
ahberem iusticiam estimavi . Verum cum per Episcopum /=r non possem
emendam idcneam optinere, coram Metropolttam presentia meam causam
proposui . set ipse noluit lesiones quas passus fueram sine iudtctario emen-
dare . Cum igttur repulsus undique ad Vestram compellar recurrere Sanctita-
tem devotus et humilis Vestre supplico Sanctitati, quatinus mihi tales velttis-
iudices assignare, qui appellatione remota causam meam curent hinc et inde
auditis rauonibus terminare .